
Město Český Krumlov  
náměstí Svornosti 1 
381 01 Český Krumlov 

tel.: 380 766 111 IČO: 00245836 
DIČ: CZ00245836 

posta@ckrumlov.cz  
www.ckrumlov.cz 

 
 
 
 
 
         
 
Číslo obj.:  697/2024/500 
Vyřizuje:     Ing. Oto Šrámek 
Telefon:      + 420 380 766 606 
E−mail:        oto.sramek@ckrumlov.cz 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 221241/0100 
Datum: 14. června 2024 
Usnesení č. 0269/RM14/2024 ze dne 3. 6. 2024 

O B J E D N Á V K A 
Objednáváme tímto u Vás zajištění poradenské činnosti a poskytnutí technické pomoci při 
přípravě a realizaci záměru "Technické zhodnocení zimního stadionu Č. Krumlov" v rozsahu dle 
Vámi předložené nabídky ze dne 22. května 2024, která tvoří přílohu této objednávky.  

Dodavatel zejména zajistí zpracování zadání záměru (v režimu Design&Build), technickou pomoc 
při výběru dodavatele, kontrolu plnění zadaných parametrů během zpracování všech stupňů 
projektové dokumentace, kontrolu inženýrské činnosti zhotovitele při zajišťování potřebných 
povolení k realizaci stavby, činnost TDI se zaměřením na kvalitu prací a dodržování parametrů 
stavby, kontrolu kolaudace a závěrečného vyúčtování stavby, technickou pomoc při kontrole 
splnění požadovaných parametrů stavby v zadání projektu. 
Osobou oprávněnou jednat za město Český Krumlov ve věci této zakázky je Ing. Oto Šrámek, 
investiční technik OSMI (kontaktní údaje viz výše). 

Termín dodání: průběžně  Fakturační adresa:  Dodací adresa: 
Způsob dodání:  doručeno dodavatelem  Město Český Krumlov  Městský úřad Český Krumlov 
Druh platby: bankovní převod  náměstí Svornosti 1  Kaplická 439 
Náhradní plnění:  NE  381 01 Český Krumlov  381 01 Český Krumlov 
Cena bez DPH:  1.650.000,00 Kč  IČO: 00245836   
Cena včetně DPH: 1.996.500,00 Kč  DIČ: CZ00245836   

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: 697/2024/500. 
Fakturu lze zaslat poštou, na e−mailovou adresu: uctarna@ckrumlov.cz či do datové 
schránky města Český Krumlov ID: 64pbvxc. 

                                                Alexandr Nogrády 
    starosta města 

Příloha: Nabídka ze dne 22. května 2024 

Objednávku převzal: 
(datum, podpis) 

MAURING spol. s r.o. 
Plavská 2166/3 
České Budějovice 7 
370 01  České Budějovice 
IČO: 25166514 
DIČ: CZ25166514 
 




